Parauapebas/PA, 04deSetembro de20!7. 046

Ofício no 0696l2OL7

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRÂS - SEMOB

A
Prefeitura Municipal de Tucurí
Endereço: Tucuruí/PA

Ao Ilmo.
AÉur de fesus Brito
Prefeito Municipal de Tucuruí/PA

Assunto: Resposta Ofício no 40812017 - Prefeitura Municipal de Tucuruí

Ilustríssimo Senhor,

Com os nossos cordiais cumprimentos, em atenção ao Ofício no

408/2018-Prefeitura Municipal de Tucuruí, vimos, por intermédio deste,

autorizar que vossa Prefeitura a realizar a adesão a ATA de Registro de

Preços no 2OL7O295, oriunda do Pregão Presencial para ata de registro de

preços no 9120L7-0L75ÉMOB. Encaminhamos ainda documentação relativa à

referida ATA com CD em mídia digital, juntamente com o aceite da empresa

vencedora.

Atenciosamente,

Maria Si Sousa

1

r
Secretária Munici pal e Obras

Dec, no OOgl2OlT

RECEBIDO

Nome:

Ass:

Data: I I Hora h

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
(94) 3356-1800í 816
Rua Rio Dourado, s/n' lBeira Rio
Parauapebas - PA 168515-000
www.parauapebas.pa.gov.br

$ât PARAUAPEBAs
\grZ PRETEITURA

SEMOB
Secretaria lllunicipal

de Obras

		2017-11-08T10:02:52-0200
	DOMINGOS SAVIO LOPES PAIXAO:46278478234